Однофазные твердотельные реле серии
SSR для коммутации мощной нагрузки в
корпусе промышленного стандарта
ВНИМАНИЕ! Эти твердотельные реле могут быть использованы только
совместно с радиаторами (охладителями)!
Структура условного обозначения:
S SR - 400  D  A  -H
S – количество управляемых фаз (S: однофазное)
SR – признак твердотельного реле (SR: solid-state relay)
400 – максимальный ток нагрузки (80: 80A, 100: 100A, 120: 120А, 150: 150А, 200: 200А, 250: 250А, 300: 300А, 350: 350А, 400:
400А)
D – тип управляющего входа (D: постоянное 3…32В, A: переменное 80…250В)
A – коммутируемое напряжение (A: переменное)
-H – признак повышенного коммутируемого напряжения (-H: АС 90…480В, нет индекса: AC 24…380В)
Рекомендуемые токи нагрузки.
Модификация ТТР